Dat la Avignon, în a patra zi înainte de nonele lui octombrie, în anul 
•al şaptesprezecelea <al păstoriei noastre).

După Ub, I, 455—456 (fără indicarea locului de păstrare a orig.).
EDIŢII: Latin. Katona, IX, 18-21; Fa jir , VIII/3, 635-638; Hurmuzahi, 1/1, 622 -623.
Trad. D.I.R., C, veac XIV, III, 279-280.

1 Peste doi ani (1334) pe Vitus de Monteferreo îl întîlnim ca episcop de Nitra, vezi 
Makkai L., A Milkâi (K tin) pilspokseg es nepei, Debreţin, 1936, 46; D.I.R., C, veac XIV, 
I I I ,  311, nr. 166.

3 Chanadino.
* Astfel in textul lat. publicat; mai corect: et.
4 Lacună in textul lat. publ. întregită d i ă actul papei Clement al Vl-lea din 29 III 1347, 

cu un text aproape identic, vezi nr. 34.

23 1332 noiembrie 2.

Karolus<...> 1 rex <...) 1 ad universorum noticiam harum serie volumus 
pervenire quod, cum nos, anno domini M°CCC°XXX° ad visitandam terram 
nostram Transalpinam, cum quadam particulari gente nostra accessissemus, 
et eam pacifice perambulassemus, in exituque nostro abinde Basaras 2, infi- 
•delis noster Transalpinus, preconcepta infidelitatis nequicia sub ficte pacis 
astucia, in quodam loco nemoroso et silvoso indaginumque densitate firmato, 
■quandam particulam gentis nostre hostiliter invasisset, in cuius invasionis 
.hostilis insultu magister Endree, Albensis ecclesie prepositus, aule nostre 
vicecancellarius, bone memorie, suam vitam nostrumque sigillum perdidisset, 
nos tandem aliud sigillum novum pro nobis fecimus reparări; quo facto, 
•comes Nicolaus, filius Urbanus de Perueyn, ad nostram accedens presenciam, 
■exhibuit nobis privilegium super facto introduccionis possessionis Loktelek 
vocate, in comitatu de Zaboch existente3, sub ipso sigillo nostro amisso sibi 
confectum tenoris infrascripti, petens nos ut ispum privilegium cum dicto 
sigillo nostro novo eidem dignaremur <...> 1 confirmare, cuius tenor
talis est: <U rm ează  actu l regelu i C arol Robert, d in  6  noiem brie 1325  — regest 

■înD. I .  R . , C ,  veac. XIV, I I ,  7dP>.
Nos, itaque, inspecta veritate prescripti privilegii noştri <...> 1 idem < ...)1 

presentibus insertum sub appensione dicti sigilii noştri novi, tercii
.<...) \  confirmamus.

Datum per manus discreţi viri magistri Thatamerii, Albensis ecclesie 
prepositi, aule nostre vicecancellarii, dilecti et fidelis noştri, anno domini
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M°CCC°XXX° secundo, quarto Nonas Novembris, anno autem regni noştri 
similiter X X X 0 secundo. Venerabilibus in Christo patribus et dominis Chana- 
dino Strigoniensi et fratre Ladislao Colocensi, aule nostre cancellario, arhiepis- 
copis, item Benedicto Chanadiensi, Nicolao Iauriensi, Georgio Syrimiensi, 
Ladislao Quinqueecclesiensi, fratre Petro Boznensi, Enrico Vesprimiensi 
aule domine regine cancellario, Andrea Transsiluano, Ladislao Zagrabiensi, 
Meskone Nitrieni, Andrea Varadiensi, Rodolpho Waciensi et Nicolao Agriensi, 
ecclesiarum episcopis; magnificis baronibus Johanne, palatino et iudice Cuma- 
norum, Demetrio, magistro tavarnicorum nostrorum, Thoma, woyuoda Trans
siluano, Mykch, bano tocius Sclavonie, Paulo, iudice curie nostre, Johanne, 
bano de Machow, Stephano, agasonum, et Dionisio, dapiferorum nostrorum 
magistris, Nicolao comite Posoniensi, et aliis quampluribus regni noştri comi- 
tatus tenentibus et honores.